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اجرای طرح «زندگی با آیهها» در آذربایجان شرقی

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی از اجرای طرح «زندگی با آیهها» در سطح استان خبر داد و گفت: در این طرح

افراد مختلف جامعه در سنین مختلف میتوانند از محتوای قرآنی و فرهنگی ارزشمند استفاده کنند.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی از اجرای طرح «زندگی با آیه ها» در سطح استان خبر داد و گفت: در این طرح افراد
مختلف جامعه در سنین مختلف می توانند از محتوای قرآنی و فرهنگی ارزشمند استفاده کنند.

به گزارش خبرنگار ایکنا از آذربایجان شرقی، حجت الاسلام والمسلمین سید حسن اصل نژادی، مدیرکل تبلیغات اسلامی استان،
امروز پنجم اسفندماه، در نشست تبیینی پویش «زندگی با آیه ها» با حضور اصحاب رسانه استان، از اجرای طرح «زندگی با آیه
ها» در سطح استان خبر داد و گفت: در این طرح افراد مختلف جامعه در سنین مختلف می توانند از محتوای قرآنی و فرهنگی

ارزشمند استفاده کنند.

وی با تشریح طرح زندگی با آیه ها، افزود: قرآن دفترچه راهنمای زندگی انسان است و این طرح برای همه افراد جامعه طراحی
شده است تا افراد مختلف جامعه در سنین مختلف بتوانند از محتوای مربوطه استفاده کنند.

اصل نژادی اضافه کرد: زیست فرهنگی امروز جامعه با سال های گذشته متفاوت است و ما تلاش می کنیم محتوای قرآنی و
فرهنگی را متناسب با زیست فرهنگی امروز برای نسل جدید تعریف کنیم.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی همچنین به فضای مجازی و استفاده های آن اشاره کرد و گفت: فضای مجازی امروز
جزو جداناپذیر زندگی روزمره ماست و نوجوانان و جوانان بخش زیادی از زمان خود را در این فضا سپری می کنند و طرح آیه های

قرآنی با هدف ارائه محتوای قرآنی و فرهنگی در قالب های متنوع و کوتاه در بستر فضای مجازی اجرا می شود.

وی همچنین اظهار کرد: ما تلاش می کنیم از شیوه های رسانه ای نوین در ارائه محتوای قرآنی و فرهنگی در بستر این طرح
استفاده کنیم و برای ماه مبارک رمضان طرح های مختلفی در این بستر برگزار می شود. برای اجرای این طرح از ۳ هزار و ۷۰۹

مبلغ و ۵ هزار هیأت مذهبی در سطح استان هم استفاده می کنیم.

اصل نژادی با بیان اینکه اپلیکیشن «زندگی با آیه ها» از بازار و دیگر سایت های مرجع قابل دریافت و نصب است، گفت: این طرح
سومین سالی است که اجرا می شود و امسال با اجرای طرح های متنوع فرهنگی پیگیری خواهد شد.

وی از برنامه ریزی برای راه اندازی مرکز رسانه توسط اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی خبر داد و افزود: مرکز رسانه در
استان های بزرگ کشور پیش تر فعال شده و ما نیز در تلاش هستیم مرکز رسانه استان را در تبریز راه اندازی کنیم تا بستری

برای تقویت فعالیت های رسانه های آذربایجان شرقی باشد.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی در ادامه از اجرای طرح نسل آیه ها با جامعه هدف دانش آموزان و همکاری با آموزش و
پرورش خبر داد و گفت: در این طرح به مسائل و نیازهای روز نوجوانان پاسخ داده شده و تلاش می کنیم مفاهیم قرآنی را به

جامعه هدف دانش آموزان ارائه کنیم تا این عزیزان با آیات الهی آشنایی بیشتری پیدا کنند.

وی در پایان از آمادگی برای همکاری فرهنگی با نهادهای مختلف اجرایی استان خبر داد و گفت: اداره کل تبلیغات اسلامی
آذربایجان شرقی آماده است تا نهادهای مختلف اجرایی استان برای پیشبرد طرح ها و آموزش های قرآنی در جامعه همکاری لازم

را داشته باشد.
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